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קיץ אינטראקטיבי משפחתי במרכז מהותי מקבוצת אריסון
Posted on 20 ביולי by 2023 שוש להב

מחפשים בילוי משפחתי או פעילות לילדים בחופש הגדול, שתעניק לכם קצת זמן איכות ביחד? מרכז מהותי מזמין
אתכם ליהנות מזמן משפחתי משותף בו תפעילו את הדמיון ותפגשו חברים חדשים

Categories: מה חדש?, ראשי
Tag: מרכז "מהותי", קבוצת אריסון

מרכז מהותי מקבוצת אריסון מזמין אתכם, הורים וילדים, ליהנות מפעילויות אינטראקטיביות מעשירות דימיון,
המייצרות חיבור עמוק בין המשתתפים. במרכז תוכלו לחוות את "זמן מהותי" - מסע בין חללים טכנולוגים מעולם

הילדים. "הרפתקה באי" -  כתב חידה מסקרן, בו מתנסים הילדים וההורים יחד. "אל מעבר להר" - הצגת יחיד, מאת
דנה דבורין, על הבובה תותי שיוצאת למסע חיפוש אחר חברים חדשים. ההרשמה לפעילויות מותנית בהרשמה מראש

ומספר המקומות מוגבל. מרכז מהותי ממוזג ומחירי הפעילויות שווים לכל נפש.

זמן מהותי: חוויה משפחתית ומרתקת להורה וילד במרכז הפעילות החדשני ובה מסע בין תחנות המשלבות טכנולוגיות
מעולמם של הילדים: יצירת מזכרת אישית באמצעים טכנולוגיים, קיר קינקט גדול ממדים ועוד. בואו להתרגש, לשתף

וללמוד האחד על השני בחוויה מקורית ומעניינת.
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הפעילות מתאימה לילדי כיתות א'-ו'.

הרפתקה באי: בין העצים, החופים, החיות וההרים מסתתרות חידות מסקרנות, משימות מגוונות ומפה מסתורית
שעליכם לגלות! בואו ליהנות מכתב חידה יוצא דופן המפגיש בין אתגרים מסקרנים לבין ערכים, חלומות ושאיפות.

הפעילות מתאימה לילדי כיתות א'-ו'.

"אל מעבר להר": מופע יחיד ייחודי ומרהיב בבימויה של דנה דבורין עם השחקנית גלי פטילון. ההצגה מספרת את
סיפורה של הבובה תותי היוצאת למסע חיפוש אחר חברים חדשים. יחד הם חווים אתגרים שונים, ומגלים את כוחה של

אמונה עצמית, חברות ושיתוף פעולה.

ההצגה מתאימה לילדים בגילי 4-7  משך ההצגה  כ-40 דק'

https://www.youtube.com/watch?v=I15jJbtbZz0
 

מרכז מהותי מקבוצת אריסון, הוא מרכז פעילות חווייתי, העוסק בהתפתחות אישית והיכרות עם העצמי, באמצעות
שימוש בכלים ייחודיים, אינטראקטיביים ומהנים. חזון המרכז הוא העמקת המודעות העצמית וקידום האני הפנימי,

באמצעות דרך חיים חיונית, המובילה לשלום פנימי וסביבתי, ומדגישה את הייחוד של כל אחד ואחת מאתנו.

"מהותי" הינו חלק מארגון מהות החיים, אשר נוסד בשנת 2001 על-ידי שרי אריסון, כחלק מקבוצת אריסון לתועלת
הציבור וללא מטרות רווח.

לימים ושעות הפעילויות לקהל הרחב, יש להיכנס לאתר.

ההרשמה לפעילויות מותנית בהרשמה מראש ומספר המקומות מוגבל.

מרכז מהותי ממוזג ומחירי הפעילויות שווים לכל נפש.

רח' שאול המלך 21 (רחבת הקאמרי) תל-אביב, מחיר: 35 ₪ לילד, 15 למבוגר

https://www.mahuti.co.il
מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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